А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е   О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ "ЮНОСТЬ" г. Белгорода (МБУДО «Юность»)

П Р И К А З
______________________________________________________________________________

«08» декабря  2020 г.        №  157-о

         “О реализации рабочих

     В соответствии со ст. 334 Трудового кодекса Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график ежегодного основного оплачиваемого отпуска,

предоставляемого работникам МБУДО «Юность» в 2021 году (прилагается).

2. Бут И.С. разместить график на информационном стенде и на сайте

учреждения в срок до 31.12.20г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО "Юность"      Т.А. Колупаева

Ознакомлен: …………………………….

Об утверждении

графика отпусков на 2021 год

Унифицированная форма № Т-7

Утверждена Постановлением

Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

  Код

 Форма по

ОКУД
0301020

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Юность" г. Белгорода (МБУДО «Юность»)

по

ОКПО
41893760

(наименование организации)

Мнение выборного профсоюзного органа УТВЕРЖДАЮ
от “  ”  20  г. №   учтено Руководитель Директор

          (должность)

Номер

документа

Дата

составления На год    Т.А. Колупаева

ГРАФИК ОТПУСКОВ 1 08.12.2020 2021  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

“ 08 ” декабря 20 20г Пр.№ 157-о_

 Структурное
подразделение

Должность (специальность,
профессия)

по штатному расписанию

Фамилия, имя, отчество Табельный
номер

ОТПУСК Примеча
ние  количество

календарных
дней

дата перенесение отпуска

 запланированная фактическая основание
(документ)

дата предпо-
лагаемого

отпуска

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.  Юность Директор Колупаева Т.А.  28
+14

05.07-01.08
08.11-21.11

2.   Зам.  директора  Балдина И.В.  14
+28

10.05-23.05
01.07-29.07

3.   Зам. директора  Шаталова В. В.  42 19.07-29.08

4.   Зам.  директора  Грицаева Т.В.  28
+14

09.08-05.09
22.11-05.12

5.   Зам.  директора  Дронов Е.В.  14
28

Ноябрь
декабрь

6.   Зам. директора по АХЧ Лотарев А.Е.  28 07.06-04.07

7.   Методист Лотарева О.В.  28
+14

07.06-04.07
сентябрь

8.   Методист  Очиткова Е.Г.  42 12.07-23.08

9.   Методист Галич О.Г.  28
+14

01.06-29.06
16.08-29.08

10.   Педагог-организатор Бут И. С.  28
+14

28.06-25.07
20.09-03.10

11.   Педагог-организатор Ливенцова Н.И.  42 14.06-26.07

12.   Уб.сл.пом. Зайцева Н.А.  28 12.07-08.08

13.   Вахтер Зайцев Н.П.  28 12.07-08.08

 Структурное
подразделение

Должность (специальность,
профессия)

по штатному расписанию

Фамилия, имя, отчество Табельный
номер

ОТПУСК Примеча
ние  количество

календарных
дней

дата перенесение отпуска

 запланированная фактическая основание
(документ)

дата предпо-
лагаемого

отпуска

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

14.   Вахтер Павленко Н.Н.  28 06.09-04.10

15.   Сторож Грицаев А.А.  28 23.08-19.09.

16.   Сторож Дегтярева Л.М.  28 24.05-21.06

17.   Программист Могилин Н.И.  28 01.07-28.07

18.   Контрактр.управляющий Харитонова М.М.  28 01.10-28.10

19.  Огонек  Педагог-организатор Кулешова Л.В.  - Д/о

20.  Педагог доп. образования Антонова Т.А.  42 05.07-16.08

21.  Педагог доп. образования Бровенко С.А.  42 07.06-20.07

22.  Педагог доп. образования Лагутина О.И.  42 12.07-23.08

23.  Педагог доп. образования Слюняев А.А.  42 01.06-13.07

24.  Романтик  Педагог-организатор Плужникова И.Н.  42 05.07-15.08

25.  Сокол  Педагог-организатор Калашникова Н.И.  21
+21

01.06-21.06
02.08-22.08

26.  Педагог-организатор Древова Л.А.  28
+14

05.07-03.08
23.08-06.09

27.  Алые паруса Педагог-организатор Селюкова И.В.  28
14

26.07-22.08
13.12-26.12

28.  Педагог доп. образования Волобуева И.Н.  б/c б/c

29.  Педагог доп. образования Гусева И.В.  42 12.07-22.08

30.  Педагог доп. образования Гусева Н.М.  42 14.06-26.07

31.   Педагог доп. образования Македон Н.В.  42 13.07-23.08

32.   Педагог доп. образования Михайличенко  М.О.  б/c б/c

33.  Факел  Педагог-организатор Толмачева С. И.  42 07.06-19.07

34.   Педагог-организатор Браганец Е.В.  14
+28

17.04-30.04
28.07-24.08

35.   Сторож   Чехонадских  28 01.07-28.07

36.  Самбист  Педагог-организатор Калашников А.В.  42 01.07-11.08

37.   Уборщик служ.пом. Карапетян Н.А.  28 01.07-28.07

38.  Бригантина
/Радуга

Педагог-организатор Медведева З.П.  21
+21

05.07-25.07
01.12-21.12

 Структурное
подразделение

Должность (специальность,
профессия)

по штатному расписанию

Фамилия, имя, отчество Табельный
номер

ОТПУСК Примеча
ние  количество

календарных
дней

дата перенесение отпуска

 запланированная фактическая основание
(документ)

дата предпо-
лагаемого

отпуска

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

39.  Педагог-организатор Пахомова Н.А.  42 11.05-22.06

40.  Педагог доп. образования Кузнецова Н.В.  42 15.07-25.08

41.  Педагог доп.обр. Крылова  В.А.  42 15.07-25.08

42.  Педагог доп. образования Долженко Е.В.  42 20.07-30.08

43.  Педагог доп. образования Медведева Е.Н.  28

14.06-11.07
август

44.  Педагог доп.обр. Волкова М.Н.  д/о д/о

45.  Педагог доп. образования Гарбузова Н.И.  42 01.06-13.07

46.  Хозяюшка  Педагог-организатор Ермоленко В.Н.  21
+21

01.06-21.06
02.11-22.11

47.  Педагог-организатор  Зотова Н.В.  42 01.07-11.08

48.  Им.В. Чеченева Педагог-организатор Топилина С.А.  42 28.06-08.08

49.   Педагог доп. образования Есаулов А.А.  42 05.07-01.08

50.   Педагог доп. образования Гордеев А .А.  42 07.06-19.07

51.  Им. В.Лосева  Педагог-организатор Капустникова Е.А.  21
+21

06.04-26.04
06.07-26.07

52.  Педагог-организатор Колупаев А.Г.  28
+14

05.07-01.08
08.11-21.11

53.   Педагог-организатор  Романова Е. А.  21
21

10.05-30.05
09.08-29.08

54.  Им.В.Захарченко Педагог-организатор Цемух С. В.  14
+28

13.04-26.04
19.07-15.08

55.  Педагог-организатор Юрченко О.Ф.  42 01.06-13.07

56.   Педагог доп. образования Нерубенко Г.П.  42 01.06-13.07

57.  Юность ,
Школы, ДОУ
основные

Педагог доп. образования Андреева Н.А.  42 05.07-16.08

58.  Педагог доп. образования Бабченко Т. С.  42 12.07-22.08

59.  Педагог доп. образования Богатырева П.С.  42 05.07-16.08

60.   Педагог доп. образования Деминова М.В.  42 01.07-11.08

61.  Педагог доп. образования Дубровская О.В.  42 01.07-11.08

62.  Педагог доп. образования Дубровская Е.Ф  42 01.07-11.08

63.  Педагог доп. образования Конасов Р.А.  42 01.07-11.08

 Структурное
подразделение

Должность (специальность,
профессия)

по штатному расписанию

Фамилия, имя, отчество Табельный
номер

ОТПУСК Примеча
ние  количество

календарных
дней

дата перенесение отпуска

 запланированная фактическая основание
(документ)

дата предпо-
лагаемого

отпуска

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

64.  Педагог доп. образования Костенко Т.И.  42 15.07-25.08

65.  Педагог доп. образования Логачева И.С.  д/о д/о

66.  Педагог доп. образования Массольд Е.Д.  42 01.06-13.07

67.   Педагог-организатор Огиенко Т.В.  42 05.07-16.08

68.  Педагог доп. образования Прохорова И. В.  56 (раб. с
дет. с ОВЗ)

28.06-22.08

69.  Педагог доп.образования Решетникова Т.И.  42 01.07-11.08

70.  Педагог доп. образования Стуликова Н.А.  42 15.06-28.06(14)
02.08-29.08(28)

71.  Педагог доп. образования Полянская И.А.  42 21.06-02.08

72.  Педагог доп. образования Фролова М.В.  42 01.07-11.08

73.  Педагог доп. образования Ширяева М.А.  42 05.07-16.08

74.   Педагог доп. образования Полунина А.Ю.  42 01.07-12.08

75.   Педагог доп.образования Гусев Ю.В.  42 05.07-16.08

76.   Педагог доп.образования Джан Э.Х.И.  д/о д/о

77.   Педагог доп.образования Крыжановская Е.В.  36 05.07-10.08

78.   Педагог доп.образования Лубенцова Е.И.  12
+30

05.07-16.07
29.07-27.08

79.   Педагог доп.образования Решетняк Т.М.  42 05.07-15.08

80.   Педагог доп.образования Шаптала Н.В.  42 05.07-16.08

81.   Педагог доп.образования Извеков К.И.  21
+21

15.06-05.07
август

82.   Педагог доп. образования Князева М.В.  31 за отр.вр 01.06

83.   Педагог доп.образования Ошнуров Н.А.  31 за отр.вр 01.06

84.   Методист Веригина Л.Н.  31 за отр.вр 01.06

85.   Педагог доп. образования Панина Т.И.  28 за отр.вр 01.06

86.   Педагог доп. образования Яценко Т.И.  28 за отр.вр 01.06

87.   Педагог доп. образования Черкашина С.Н.  24 за отр.вр 01.06

88.   Педагог доп. образования Вологжина О.В.  24 за отр.вр 01.06

89.   Педагог доп. образования Коновалова А.А.  24 за отр.вр 01.06

90.   Педагог доп. образования Колениченко Н.В.  24 за отр.вр 01.06

91.   Педагог доп. образования Поварницына В.А.  24 за отр.вр 01.06

Специалист по кадровому делопроизводству

________________________________

Медведева Е.Н.

(должность) (личная подпись)  (расшифровка подписи)